

Kære alle Kaløvigere.

Hermed formandens beretning for 2020.

Så kan vi endelig afholde årets generalforsamling, med 5 måneders forsinkelse.

Heldigvis er vi jo allerede igang på træningspladsen igen, men det har vel nok været noget rod det seneste års tid. Derfor synes jeg også, at der er så meget mere grund til at starte med at takke alle jer trænere og udvalgsmedlemmer, for den kæmpe store indsats I har ydet. Ud over den almindelige træning, har der skullet planlægges, aflyses og tilpasses, og af flere omgange ændres og ventes på at vi kunne komme igang igen, og I har bare været klar til det hele! Og der har trods alt dette, været hele 8 hvalpehold med ialt 58 hvalpe igennem i 2020. Tusind mange gange tak for indsatsen allesammen!

Vi har i 2020 haft en enkelt træner der desværre valgte at stoppe af familiemæssige årsager, nemlig Lene, men heldigvis har vi ikke færre end 4 træner-føl i gang. Deres forløb har jo også været med afbrydelser, men vi håber at kunne få dem alle sendt afsted på grunduddannelsen her til efteråret 2021. Vi mangler sådan træneraspiranter.

Ser vi ellers tilbage på 2020, så skete der jo faktisk en hel del trods nedlukningen:

Vi fik sat hallen til salg på auktion. Den gik til en lav pris, men det lykkedes ovenikøbet Johnny at få forhandlet en bedre pris hjem end slutbuddet. Og med fleres hjælp, fik vi ryddet helt op, så vi ligesom har kunnet starte på en frisk.

Hal-projektet er dog desværre gået lidt i stå omkring finansieringen grundet banken og regnskabet, men det skulle gerne snart kunne komme videre. Nu har vi ihvertfald et godkendt regnskab for 2020! Det vender vi tilbage til under kassererens beretning.

Vi har indkøbt en ny græsklipper til Bjarne og Johnny's afdeling, og den gør arbejdet helt fantastisk. Vores areal fremstår så flot og trimmet, det er en fornøjelse at træne på.

Og mht. indkøb så har vi også til Agility afdelingen indkøbt en ny balancebom samt et nyt konkurrencegodkendt hjul. Nogle ret dyre, men nødvendige indkøb for at klubben på de punkter, kan fungere så optimalt som muligt.

Klubmodul-systemet er blevet kørt ind, og tilpasset vores behov. Der har været mange små finurligheder omkring det, men vores utrættelige kasserer Mette har fået styr på det. Der er kommet en ny betalingsudbyder knyttet til klub-modul, og det kommer til at give os en ekstra udgift i 2021, men vi synes at det nye system fungerer, så vi må bare acceptere den ændring. Den gamle hjemmeside er blevet ført over i det nye klub-modulformat, og der mangler lige det sidste inden den er helt klar.

William har i efteråret 2020 afholdt et spotkursus i spor for begyndere, og nu vi er ved William, har vi fra ham fået nogle beton-riste, som nu fungerer som trædeunderlag der hvor der ofte er mudret på luftepladsen. Det er taget meget vel imod, tak for det.

Klikker afdelingen har afholdt hele 3 spothold med hhv. tricks, f.v.f. og et om Grundfærdigheder i klikkertræning.

Med introduktionen af den nye Intro-test, har klubben fået et helt nyt tilbud, hvor vores hundeførerne kan arbejde med nogle konkurrencelignende øvelser, uden at det er konkurrence, men i langt højere grad et spørgsmål om hund-fører samarbejde. Tak til Charlotte og Lone der har taget initiativet til det, testet det af på et hold og ført det ud i livet.

Og Lone har passet tilmeldingsmailen, med alt hvad der deraf følger. Godt gået!

Det uden sammenligning største arrangement i klubben var i oktober, da klubben var vært for DKK's Danmarks-mesterskab for sporhunde. Det var, med hjælpere selvfølgelig, Jill's kæmpe store fortjeneste at det blev et så flot planlagt og gennemført mesterskab. Et fantastisk arrangement sagde alle, vi kan være stolte af at have lagt navn til. Bravo!

Og så fik klubben i løbet af 2020 både en Kredsinstruktør i Inge og en Adfærdskonsulent i Susanne.

Flot gået af jer to og noget der pynter på klubbens CV, hvis der er noget der hedder det. Det er vi meget stolte af!

Vi måtte jo i starten af året aflyse vores CB-konkurrence, og i efteråret vores klubmesterskab og klubfest, og på den baggrund besluttede vi i bestyrelsen ikke at uddele nogle af vandrepokalene for året 2020. Vi satser på at resten af året kan forløbe sådan nogenlunde normalt, så vi kan uddele dem igen til efteråret.

Og så kan vi se frem til næste år 2022, som forhåbentlig bliver et mere almindeligt år, men alligevel bliver et helt specielt år for vores klub her: DcH Kaløvig kan nemlig d. 7.2.2022 fejre 50 års jubilæum!

Tak for 2020.

Hans-Henrik Tungelund  
Formand, DcH Kaløvig.